HVMV Freundschaft 2025/26

Turnier Mini WM Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U Tore +/-  Punkte

1 Ruménien (Stavenhagen) 1 0 0 0 0:0 0 0:0
(gemischt)

2 Schweiz (Plau) 1 (gemischt) 0 0 0 0:0 0 0:0

3 Ungarn (Matzlow-Garwitz) 1 0 0 0 0:0 0 0:0
(gemischt)

4  Danemark (Fortuna 50) 1 (gemischt) 0 0 0 0:0 0 0:0

5 Japan (SV Motor Barth Il) 1 0 0 0 0:0 0 0:0
(gemischt)

6  China (Warnowschule) 1 (gemischt) 0 0 0 0:0 0 0:0

7  Argentinien (HCE) 1 (gemischt) 0 0 0 0:0 0 0:0

8 Kuba (Grimmenl) 1 (gemischt) 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Franz, Brigitte, Siedlung 20, 19067 Gdrslow, Mobil: 01735135101,
Tel.: 03860- 6539930, b.franz@tsg-wismar.de

nu .Dokument 013, erstellt am 16.11.2025 21:00 | Seite 1 von 1

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

g
(v,

9, &
4, o
Gastmannschaft %;,?ngau\,?::};@n

Sa. 06.12.2025 10:00

10:25
10:50
11:15
11:40
12:05
12:30
12:55
13:25
13:50
14:10
14:35

061
061
061
061
061
061
061
061
061
061
061
061

Kuba (Grimme... (gemischt)
Schweiz (Pla... (gemischt)
Ungarn (Matz... (gemischt)
Danemark (Fo... (gemischt)

Gewinner Spie

| 1*

Verlierer Spiel 3*

Gewinner Spie
Gewinner Spie
Spiel um Pla...
Spiel um Pla...
Spiel um Pla...
Spiel um Pla...

| 3*
| 3*
| 7Spiel 7*
er Spiel 7*
er Spiel 8*
er Spiel 8*

Ruménien (St... (gemischt)
Japan (SV Mo... (gemischt)
Argentinien ... (gemischt)
China (Warno... (gemischt)
Gewinner Spiel 2*
Verlierer Spiel 4*
Gewinner Spiel 4*
Gewinner Spiel 4*

Spiel um Pla...l 7Spiel 7*
Spiel um Pla...er Spiel 7*
Spiel um Pla...er Spiel 8*
Spiel um Pla...er Spiel 8*

Hallenverzeichnis

061

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Stadthalle Neubrandenburg
Parkstr. 1, 17033 Neubrandenburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



