HVMV Freundschaft 2025/26

Turnier Mini WM Endrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Rumänien (Stavenhagen) 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
	(gemischt)							
2	Schweiz (Plau) 1 (gemischt)	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	Ungarn (Matzlow-Garwitz) 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
	(gemischt)							
4	Dänemark (Fortuna 50) 1 (gemischt)	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	Japan (SV Motor Barth II) 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
	(gemischt)							
6	China (Warnowschule) 1 (gemischt)	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	Argentinien (HCE) 1 (gemischt)	0	0	0	0	0:0	0	0:0
8	Kuba (Grimmen1) 1 (gemischt)	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Franz, Brigitte, Siedlung 20, 19067 Görslow, Mobil: 01735135101,

Tel.: 03860- 6539930, b.franz@tsg-wismar.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft Gastmannschaft		
Sa. 06.12.2025 10:00 061	Kuba (Grimme (gemischt)	Rumänien (St (gemischt)		
10:25 061	Schweiz (Pla (gemischt)	Japan (SV Mo (gemischt)		
10:50 061	Ungarn (Matz (gemischt)	Argentinien (gemischt)		
11:15 061	Dänemark (Fo (gemischt)	China (Warno (gemischt)		
11:40 061	Gewinner Spiel 1*	Gewinner Spiel 2*		
12:05 061	Verlierer Spiel 3*	Verlierer Spiel 4*		
12:30 061	Gewinner Spiel 3*	Gewinner Spiel 4*		
12:55 061	Gewinner Spiel 3*	Gewinner Spiel 4*		
13:25 061	Spiel um Plal 7Spiel 7*	Spiel um Plal 7Spiel 7*		
13:50 061	Spiel um Plaer Spiel 7*	Spiel um Plaer Spiel 7*		
14:10 061	Spiel um Plaer Spiel 8*	Spiel um Plaer Spiel 8*		
14:35 061	Spiel um Plaer Spiel 8*	Spiel um Plaer Spiel 8*		

Hallenverzeichnis

061 Stadthalle Neubrandenburg

Parkstr. 1, 17033 Neubrandenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen